fornecimento de material elétrico, para a manutenção preventiva e corretiva que abriga estruturas
essenciais da Administração no Bloco F do Paço Municipal,  como os Gabinetes do Prefeito, Vice‑Prefeita,
Casa Civil, Procuradoria‑Geral, Comunicação, SECAP e a própria SEGOV, pelo valor total estimado de R$
12.072,60 (doze mil, setenta e dois reais e sessenta centavos), diretamente da ELETRO TAQUARI LTDA -
CNPJ: 51.743.858/0001-87.

SABRINA GARCEZ
Secretária Municipal de Governo – SEGOV

Goiânia, 13 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sabrina Garcez Henrique Silva, Secretária